Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

. Producao de Alimentos Doces e Salgados - Pau
Turma/Oferta: D Arco (Sagrada Familia) - Norte 3
N2 de Vagas: 25
Inicio das
Inscricoes: 16/09/2025

: Data de
# Candidato nascimento
1 Elizabete Rodrigues da Rocha Sa 1*/0*/19*7
2 Cristiana Gomes Guedes 0*/0*/19*7
3 sandra costa dos santos 2%/1*/19*%6

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

4 Tamires Andrade dos Santos Oliveira 0*/0*/19*7

5 Celeste Gomes Ribeiro

6 KELLY CRISTINA PAIVA ANDRADE

7 Maria da Conceicao Nunes Ribeiro

8 Luzielma Silva Lima Leite

9 Jaqueline Nunes de Souza

10 Julieli da Silva Andrade

11 alerrys Raiane Sousa lima

12 Geciara Pereira Da Silva

13 Ana Livia Alves Milhomem

14 Maria Aparecida Rosa Ramalho
15 mikaela vitorino de jesus

16 ANA PAULA SANTOS DE ARAUJO
17 Werlania Reis de Sales

18 terezinha de jesus lima da silva
19 Maria Odete da Silva Neto

20 Edicélia Aires Soares

21Maria do Carmo pereira

Albuquerque

1%/0%/19%8
0%/0%/20%4
1%/1%/19%0
2%/0%/19%9
1%/0%/19%1
0%/0%/19%7
2%/0%/19%6
1%/0%/19%8
1%/0%/20%8
0%/0%/19%9
1%/0%/19%8
2%/0%/19%4
0%/0%/19%0
0%/1%/19%8
2%/0%/19%7
3%/0%/19%1
de 1%/0%/19%6

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

18 de
15:43

18 de
17:10

18 de
21:45

19 de
09:01

19 de
09:01
19 de
11:59
19 de
12:49
19 de
15:50
19 de
16:48

19 de
20:17

19 de
21:03

20 de
11:31
20 de
11:55
20 de
12:33
21 de
09:35

21 de
10:14

21 de
20:45
22 de
10:32
23 de
11:01
23 de
17:21

23 de
19:00

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

Tipo de Selecao:

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

FIC - Producao de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato

22 Deuzuita Pereira Dos Santos

23 Rosa Martins de Andrade

24 Maria Zilda da Conceicao Sousa

25 Leticia Barata Favacho

Data de
nascimento

3*/0*/19*9
1*/0*/19*0
2*/0*/19*7

0*/0*/19*6

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

23 de
19:03

24 de
08:00
25 de
16:45

26 de
19:45

Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de

de

2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


