

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Produção de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Produção de Alimentos Doces e Salgados - Pau **Tipo de Seleção:** D´Arco (Sagrada Família) - Norte 3 Ordem de Turma/Oferta: Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1º Opção

	D	
# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 Elizabete Rodrigues da Rocha Sá	1*/0*/19*7	18 de Setembro de 2025 às Classificado 15:43
2 Cristiana Gomes Guedes	0*/0*/19*7	18 de Setembro de 2025 às Classificado 17:10
3 sandra costa dos santos	2*/1*/19*6	18 de Setembro de 2025 às Classificado 21:45
4 Tamires Andrade dos Santos Oliveira	a 0*/0*/19*7	19 de Setembro de 2025 às Classificado 09:01
5 Celeste Gomes Ribeiro	1*/0*/19*8	19 de Setembro de 2025 às Classificado 09:01
6 KELLY CRISTINA PAIVA ANDRADE	0*/0*/20*4	19 de Setembro de 2025 às Classificado 11:59
7 Maria da Conceição Nunes Ribeiro	1*/1*/19*0	19 de Setembro de 2025 às Classificado 12:49
8 Luzielma Silva Lima Leite	2*/0*/19*9	19 de Setembro de 2025 às Classificado 15:50
9 Jaqueline Nunes de Souza	1*/0*/19*1	19 de Setembro de 2025 às Classificado 16:48
10 Julieli da Silva Andrade	0*/0*/19*7	19 de Setembro de 2025 às Classificado 20:17
11 alerrys Raiane Sousa lima	2*/0*/19*6	19 de Setembro de 2025 às Classificado 21:03
12 Geciara Pereira Da Silva	1*/0*/19*8	20 de Setembro de 2025 às Classificado 11:31
13 Ana Lívia Alves Milhomem	1*/0*/20*8	20 de Setembro de 2025 às Classificado 11:55
14 Maria Aparecida Rosa Ramalho	0*/0*/19*9	20 de Setembro de 2025 às Classificado 12:33
15 mikaela vitorino de jesus	1*/0*/19*8	21 de Setembro de 2025 às Classificado 09:35
16 ANA PAULA SANTOS DE ARAUJO	2*/0*/19*4	21 de Setembro de 2025 às Classificado 10:14
17 Werlania Reis de Sales	0*/0*/19*0	21 de Setembro de 2025 às Classificado 20:45
18 terezinha de jesus lima da silva	0*/1*/19*8	22 de Setembro de 2025 às Classificado 10:32
19 Maria Odete da Silva Neto	2*/0*/19*7	23 de Setembro de 2025 às Classificado 11:01
20 Edicélia Aires Soares	3*/0*/19*1	23 de Setembro de 2025 às Classificado 17:21
21 Maria do Carmo pereira d Albuquerque	e 1*/0*/19*6	23 de Setembro de 2025 às Classificado 19:00

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Deuzuita Pereira Dos Santos	3*/0*/19*9	23 de Setembro de 2025 à 19:03	
23 Rosa Martins de Andrade	1*/0*/19*0	24 de Setembro de 2025 à 08:00	
24 Maria Zilda da Conceição Sousa	2*/0*/19*7	25 de Setembro de 2025 à 16:45	
25 Letícia Barata Favacho	0*/0*/19*6	26 de Setembro de 2025 à 19:45	^{às} Classificado